

Årsredovisning

för

Gahm Interior AB

559198-2649

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tuva Gahm, Styrelseledamot
2023-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Gahm Interior AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inredningsverksamhet som vänder sig till både privatpersoner och företag. Viss försäljning ingår vid uppdrag där heminredning eller kontorslösning efterfrågas av kund. Även uppdrag inom press och reklam förekommer där konsultation i inredningsammanhang erbjuds.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	2 202	1 577	1 726	2 722
Resultat efter finansiella poster	374	-170	65	247
Soliditet (%)	41,3	21,8	36,8	35,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då försäljningen börjar återgå till normala nivåer efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 182	-107 201	135 981
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-107 201	107 201	0
Årets resultat			264 842	264 842
Belopp vid årets utgång	50 000	85 981	264 842	400 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 981
årets vinst	264 842
	350 823
disponeras så att i ny räkning överföres	350 823
	350 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 202 496	1 577 373
Övriga rörelseintäkter		0	149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 202 496	1 577 522
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-991 811	-1 049 756
Övriga externa kostnader		-247 079	-131 340
Personalkostnader	2	-589 743	-565 039
Övriga rörelsekostnader		0	-282
Summa rörelsekostnader		-1 828 633	-1 746 417
Rörelseresultat		373 863	-168 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-588	-806
Summa finansiella poster		-327	-806
Resultat efter finansiella poster		373 536	-169 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	62 500
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	62 500
Resultat före skatt		308 536	-107 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 694	0
Årets resultat		264 842	-107 201

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

371 901

0

Summa varulager

371 901

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

281 843

43 258

Övriga fordringar

15 240

33 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 936

Summa kortfristiga fordringar

297 083

78 836

Kassa och bank

Kassa och bank

425 691

545 280

Summa kassa och bank

425 691

545 280

Summa omsättningstillgångar

1 094 675

624 116

SUMMA TILLGÅNGAR

1 094 675

624 116

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 981

193 182

Årets resultat

264 842

-107 201

Summa fritt eget kapital

350 823

85 981

Summa eget kapital

400 823

135 981

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

0

Summa obeskattade reserver

65 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 385

208 896

Skatteskulder

14 664

0

Övriga skulder

357 696

256 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 107

22 443

Summa kortfristiga skulder

628 852

488 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 094 675

624 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-29

Tuva Gahm

Tuva Gahm

Verkställande direktör